
PRUEBA DE COTIZACION
3.3 kW 3 de Septiembre de 2024

1C

751 kWh $ 2,104

6 866 kWh $54

97.43 % BIMESTRE $ 2,050

$12,622.00 MXN $327.00 MXN $12,296.00 MXN

550 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 3 de Septiembre de 2024 18 de Septiembre de 2024

20240001

PRUEBA DE COTIZACION  

6 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8128804167 covaproyectosmx@hotmail.com



1 $ 12,622.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 12,296.00 $ 12,296.00 $ 12,296.00

2 $ 13,000.66 $ 336.81 $ 0.00 $ 12,664.88 $ 12,664.88 $ 24,960.88

3 $ 13,390.68 $ 346.91 $ 0.00 $ 13,044.83 $ 13,044.83 $ 38,005.71

4 $ 13,792.40 $ 357.32 $ 0.00 $ 13,436.17 $ 13,436.17 $ 51,441.88

5 $ 14,206.17 $ 368.04 $ 0.00 $ 13,839.26 $ 13,839.26 $ 65,281.13

6 $ 14,632.36 $ 379.08 $ 0.00 $ 14,254.43 $ 14,254.43 $ 79,535.57

7 $ 15,071.33 $ 390.46 $ 0.00 $ 14,682.07 $ 14,682.07 $ 94,217.63

8 $ 15,523.47 $ 402.17 $ 0.00 $ 15,122.53 $ 15,122.53 $ 109,340.16

9 $ 15,989.17 $ 414.23 $ 0.00 $ 15,576.20 $ 15,576.20 $ 124,916.37

10 $ 16,468.85 $ 426.66 $ 0.00 $ 16,043.49 $ 16,043.49 $ 140,959.86

11 $ 16,962.91 $ 439.46 $ 0.00 $ 16,524.80 $ 16,524.80 $ 157,484.66

12 $ 17,471.80 $ 452.64 $ 0.00 $ 17,020.54 $ 17,020.54 $ 174,505.20

13 $ 17,995.95 $ 466.22 $ 0.00 $ 17,531.16 $ 17,531.16 $ 192,036.35

14 $ 18,535.83 $ 480.21 $ 0.00 $ 18,057.09 $ 18,057.09 $ 210,093.44

15 $ 19,091.91 $ 494.62 $ 0.00 $ 18,598.80 $ 18,598.80 $ 228,692.25

16 $ 19,664.66 $ 509.46 $ 0.00 $ 19,156.77 $ 19,156.77 $ 247,849.01

17 $ 20,254.60 $ 524.74 $ 0.00 $ 19,731.47 $ 19,731.47 $ 267,580.48

18 $ 20,862.24 $ 540.48 $ 0.00 $ 20,323.41 $ 20,323.41 $ 287,903.90

19 $ 21,488.11 $ 556.70 $ 0.00 $ 20,933.12 $ 20,933.12 $ 308,837.01

20 $ 22,132.75 $ 573.40 $ 0.00 $ 21,561.11 $ 21,561.11 $ 330,398.12

21 $ 22,796.74 $ 590.60 $ 0.00 $ 22,207.94 $ 22,207.94 $ 352,606.07

22 $ 23,480.64 $ 608.32 $ 0.00 $ 22,874.18 $ 22,874.18 $ 375,480.25

23 $ 24,185.06 $ 626.57 $ 0.00 $ 23,560.41 $ 23,560.41 $ 399,040.66

24 $ 24,910.61 $ 645.36 $ 0.00 $ 24,267.22 $ 24,267.22 $ 423,307.88

25 $ 25,657.93 $ 664.72 $ 0.00 $ 24,995.24 $ 24,995.24 $ 448,303.11



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 421.4 441.4 487.6 484.1 506.5 512.3 501.8 494.7 407.8 458.4 418.5 424.6

Consumo actual 228.0 228.0 339.0 339.0 445.0 445.0 339.0 339.0 617.0 617.0 283.5 283.5


